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Transport z darami do Kamieńca Podolskiego

Transport z darami do Kamieńca
Podolskiego 

Gmina  Kolbuszowa  nie  przestaje  pomagać  ogarniętej  wojną  Ukrainie.  Kolejny
transport z darami dotarł 22 sierpnia br. do Kamieńca Podolskiego w Ukrainie.

Dary trafiły do osób najbardziej potrzebujących, a także szpitala i żołnierzy. Wśród
przekazanych  produktów  znalazła  się  żywność,  materiały  higieniczne,  chemia
gospodarcza,  ubrania.  Ponadto  po  raz  kolejny  paczki  zostały  dostarczone  do
dziewczynek,  których  rodzice  zginęli  w  wyniku  wojny.  Podczas  wzruszającego
spotkania rodzina serdecznie dziękowała Polakom za okazywane wsparcie.

Pomoc  została  przekazana  między  innymi  do  polonijnego  stowarzyszenia
działającego w tym mieście.

Stowarzyszenie Kultury Polskiej im. Jana Pawła II w Kamieńcu Podolskim powstało
z inicjatywy młodych rodzin pochodzenia polskiego 25 stycznia 2010 roku. Jego
pierwszym prezesem i  założycielem był  Wiktor  Kolanowski,  a  obecnie  Halina
Kostyniuk. Stowarzyszenie kultywuje polskie tradycje i zwyczaje. Obchodzone są
polskie święta państwowe i  religijne m.in. Święto Niepodległości 11 Listopada,
Konstytucja  3  Maja,  a  także  wigilia  Bożego  Narodzenia  czy  Wielkanoc.  Przy
stowarzyszeniu działa również szkoła sobotnio-niedzielna dla dzieci i  młodzieży
oraz osób starszych, gdzie uczą się języka polskiego, poznają tradycję, kulturę i
historię Polski.

Członkowie stowarzyszenia w miarę swoich możliwości pomagają osobom, które
zostały  dotknięte  toczącą  się  obecnie  wojną  w  Ukrainie.  Stowarzyszenie
przekazało  między  innymi  120  par  nowych  butów  do  jednostek  wojskowych
przywiezionych w transporcie z Kolbuszowej.
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W wyjeździe uczestniczyli Zastępca Burmistrza Kolbuszowej Marek Gil i Prezes
Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu Grzegorz Romaniuk.

Podziękowania kierujemy do wszystkich darczyńców, w tym mieszkańcom naszej
gminy, którzy okazują wsparcie przekazując potrzebne produkty. Podziękowania
kierujemy  do  Pani  Wojewody  Ewy  Leniart  oraz  współpracowników,  a  w
szczególności  do  Pani  Małgorzaty  Majka-Onyszkiewicz.  Dziękujemy  również
Andrzejowi  Strzeleckiemu  i  Fundacji  Małych  Stópek,  a  także  firmie  Przewozy
Autokarowe „Bujak- Bus”, która po raz kolejny nieodpłatnie użyczyła swojego busa
do transportu darów.
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